
Ogłoszenie nr 500049560-N-2017 z dnia 26-10-2017 r.

Lublin:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 607436-N-2017

Data: 26/10/2017

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska w Lublinie, Krajowy numer identyfikacyjny 6041827600000, ul. Bazylianówka  46, 20-144   Lublin, woj.

lubelskie, państwo Polska, tel. 81 710 65 00, e-mail sekretariat.lublin@rdos.gov.pl, faks 81 710 65 01.

Adres strony internetowej (url): www.lublin.rdos.gov.pl

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH

Punkt: 5) Kryteria oceny ofert: dotyczy części 2

W ogłoszeniu jest: Kryterium Znaczenie Cena 60,00

W ogłoszeniu powinno być: Kryterium Znaczenie Cena 60,00 Termin realizacji 40,00

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/83a2d184-7e73-47a1-a6bf-9a9...

1 z 1 2017-10-26, 11:38


